

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úpravy okolia, dokončovacie práce okolia, oprava vonk. schodov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Hýľov

Zhotoviteľ: EUROCONSTRUCTING s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30.04.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

47050837

SK2024000088

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 676,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 676,70	20,00%	735,34

Cena s DPH

v EUR

4 412,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úpravy okolia, dokončovacie práce okolia, oprava vonk. schodov

Miesto:

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 676,70

HSV - Práce a dodávky HSV

3 676,70

2 - Zakladanie

1 770,13

5 - Komunikácie

249,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 088,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

569,03

ROZPOČET

Stavba:

Úpravy okolia, dokončovacie práce okolia, oprava vonk. schodov

Miesto:

Dátum: 30.04.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 676,70

D HSV Práce a dodávky HSV

3 676,70

D 2 Zakladanie

1 770,13

5	K	271573001.S	Násyp vedľa základových konštrukcií so zhutnením zo štrkopiesku fr. 22-32 mm	m3	20,000	59,95	1 199,00
2	K	289902121.S	Otlčenie alebo osekánie vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t	m2	12,500	45,69	571,13

D 5 Komunikácie

249,00

11	K	572983112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. nad 40 do 60 mm	m2	2,500	99,60	249,00
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 088,54

3	K	632451731.S	Vyspravenie betonových exteriérových schodiskových stupňov a podest	m2	2,500	104,85	262,13
8	K	632921411.S	Dlažba z betonových dlaždíc hr. 40 mm do cem malty MC-10	m2	12,900	30,10	388,29
10	M	589410004500.S	Studená asfaltová obalovaná zmes z kameniva fr. 2-5 mm, 4-8 mm a asfaltového spojiva pre vyspravenie výtlkov	t	0,400	412,80	165,12
9	M	592460014250.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývaný betón alebo riečny kameň	ks	65,000	4,20	273,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

569,03

6	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	30,000	8,50	255,00
7	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	30,300	3,69	111,81
4	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	35,000	2,50	87,50
1	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m3	1,200	95,60	114,72